
  

 

 

 

 

 
Ontwerpbesluit 36/15 B 
 
 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 juli 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Concept programmabegroting Havenschap Moerdijk 2016 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

2 juni 2015 

Documentnummer 

GS: 3815614 

PS: 3819076  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 13 mei 2014. 

 

overwegende dat: 

• U conform artikel 58 en 59 van de Wet Gemeenschappelijke 

Regelingen juncto artikel 43 van de Gemeenschappelijke Regeling 

Havenschap Moerdijk, herziening 1997, in de gelegenheid bent 

gesteld eventueel een zienswijze in te dienen op de begroting van het 

Havenschap Moerdijk 

• Er sprake is van een positief sluitende begroting en voldoende 

weerstandsvermogen 

• De begroting een adequate uitwerking biedt van de doelstellingen en 

beleidsvoornemens van de Havenstrategie Moerdijk 2030 
 
gelezen het advies van de commissie Algemene Voorbereiding Staten van 19 
juni 2015  



  

  2/2 

Datum 

2 juni  

Documentnummer 

GS: 3815614 

PS: 3819076 

besluiten: 

Geen zienswijze in te dienen op de begroting van het Havenschap Moerdijk 

van 2016. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
de voorzitter, de griffier, 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


